eifer’s

GENUSSWELT

UNSERE FAVORITEN

Midi-Laugenstange

* mit Camembert

* mit Frischkdse und Rohkost

* mit Gouda/Salami und Rohkost
Midi-Laugenstange

* mit Kase iberbacken

* it Kdse-Speck Uiberbacken

Midi-6-Korn

*mit Putenbrust, Honig-Senf-Sauce und Krautsalat
* mit Lyoner und Gewurzgurke

+ mit Gouda und Rohkost

* mit Lachs und Meerrettich

Midi-Rustiko

* mit rohem Schinken

* mit Tomate-Mozzarella

* mit Salami, Camembert und Preiselbeeren
 mit Lachs und Ei

Mini-Schnitzelweck

Mini-Blatterteig-Snack

* mit Tomate

Tomaten-Motzzarella-SpieR (Mindestbestellmenge 8 Stiick)

€2,90

€2,20

€3,00

€340
€310

€3,80

€3,80
€1,90

€240

Weitere Fingerfood-Angebote gewne aufy Anfrage.

SALATE IM GLAS
(Mindestbestellmenge 8 Stick pro Sorte)

+ Hausgemachter Kartoffelsalat
* Qrientalischer Cous-Cous-Salat
« Badischer Wurstsalat

QUICHE LORRAINE (ergibt 12 Stiick)
Quiche klassisch mit Speck und Zwiebeln

Quiche mit Lachs

Quiche vegetarisch mit Gemiise

DAS SUSSE FINALE...
SiiRe Blatterteig-Minis (bunt gemischt )
Mini-Kuchen

Dessert im Glas (Mindestbestellmenge 10 Sttick

+ Panacotta mit Fruchtspiegel
* Mousse au Chocolat
* Maracuja-Mousse mit Mango

Saisonaler Obstsalat

€3,00

€45,00
€52,00
€48,00

€2,00
€2,00

pro Sorte)  €3,00

€3,00




