Das Genuss-Catering von Reiter's WIR LIEFERN - SIE GENIESSEN



UNSERE FAVORITEN		SALATE IM GLAS	
Midi-Laugenstangemit Camembertmit Frischkäse und Rohkostmit Gouda/Salami und Rohkost	€ 2,90	 (Mindestbestellmenge 8 Stück pro Sorte) Hausgemachter Kartoffelsalat Orientalischer Cous-Cous-Salat Badischer Wurstsalat 	€ 3,00
Midi-Laugenstange	€ 2,20	QUICHE LORRAINE (ergibt 12 Stück)	
mit Käse überbacken		Quiche klassisch mit Speck und Zwiebeln	€ 45,00
 mit Käse-Speck überbacken 		Quiche mit Lachs	€ 52,00
Midi-6-Korn	€ 3,00	Quiche vegetarisch mit Gemüse	€ 48,00
 mit Putenbrust, Honig-Senf-Sauce und Krautsalat mit Lyoner und Gewürzgurke mit Gouda und Rohkost mit Lachs und Meerrettich 	€ 3,40	DAS SÜSSE FINALE Süße Blätterteig-Minis (bunt gemischt)	€ 2,00
Midi-Rustiko	€ 3,10	Mini-Kuchen	€ 2,00
mit rohem Schinkenmit Tomate-Mozzarellamit Salami, Camembert und Preiselbeerenmit Lachs und Ei	€ 3,80	 Dessert im Glas (Mindestbestellmenge 10 Stück pro Sorte) Panacotta mit Fruchtspiegel Mousse au Chocolat Maracuja-Mousse mit Mango 	€ 3,00
Mini-Schnitzelweck	€ 3,80	,	6.0.00
Mini-Blätterteig-Snack	€ 1,90	Saisonaler Obstsalat	€ 3,00
• mit Tomate	,		
Tomaten-Mozzarella-Spieß (Mindestbestellmenge 8 Stück	() € 2,40		







Weitere Fingerfood-Angebote gerne auf Anfrage.

Anfragen per Mail oder telefonisch unter

0721 - 911 27 82 info@reiters-genusswelt.de

Wir beraten Sie gerne.